
.. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM DUỆ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:          /QĐ-UBND 

 
 Cẩm Duệ, ngày       tháng       năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Nội vụ: số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước 

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; số 03/2021/TT-

BNV ngày 29/6/2021 sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng 

bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, 

công chức, viên chức và người lao động;  

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 54/2021/QĐ-UBND ngày 

24/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định về việc nâng bậc 

lương trước hạn do lập thành tích trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công 

chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 1857/QĐ-UBND 

ngày 20/7/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ủy quyền một số nội dung về quản 

lý, thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức cấp xã; 

Căn cứ Văn bản số 3419/SNV-CCVC ngày 25/7/2025 của Sở nội vụ tỉnh Hà Tĩnh 

về việc hướng dẫn một số nội dung về quản lý và thực hiện chế độ, chính sách đối với 

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc khối chính quyền cấp xã;  

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 3/12/2025 của UBND xã Cẩm Duệ  

về việc Ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên 

địa bàn xã Cẩm Duệ; 

Theo đề nghị của Văn Phòng HĐND - UBND xã tại Tờ trình số 13/TTr-VP ngày 

18/9/2025; Biên bản cuộc họp của Hội đồng xét nâng bậc lương xã Cẩm Duệ họp ngày 

03/12/2025  và đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng đối với bà Dương Thị Hòa; 

Chức vụ, đơn vị công tác: Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND, xã Cẩm 

Duệ; 

Thành tích: Năm 2024 được công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở (Quyết 

định số 8832/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND huyện Cẩm Xuyên); các năm 

còn lại trong thời gian giữ bậc lương đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” (năm 2023, 

năm 2024). 

Tên ngạch: Chuyên viên;                                  Mã ngạch: 01.003; 

Từ bậc: 5;                                                          Hệ số: 3,66; 

Lên bậc: 6;                                                        Hệ số: 3,99. 

 
 



Điều 2. Mức lương mới được hưởng và thời gian tính nâng bậc lương lần sau 

kể từ ngày 01/7/2025. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã; Trưởng các phòng: Kinh tế, Văn hóa 

- Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Dương Thị Hòa căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Nam 

 


		2025-12-16T06:20:05+0700


		2025-12-16T08:49:21+0700


		2025-12-17T07:50:07+0700


		2025-12-17T08:36:39+0700


		2025-12-17T08:36:42+0700


		2025-12-17T08:36:42+0700




